Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais
CNPJ: 04.507.012/0001-68

Portaria n.° 14, de 20 de setembro de 2021.

"Altera a composição da Comissão
Central do Sistema de Controle Interno
contida no Art. 10 da Portaria n.° 08 de
01 de abril de 2021 e dá outras
providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica, Regimento Interno,

DELIBERA

Art.1°. Fica alterado a Comissão Central do Sistema de
Controle Interno da Câmara Municipal de Paiva contida no artigo 1.0 da Portaria n.° 08
de 01 de abril de 2021, ficando a mesma composta pelos seguintes membros sob a
presidência da primeira:

I — Ana Mafalda Marcolino da Silva Gabriel;

II — Adriana Cristina da Cunha Santos;

III — Dione Criste da Silveira.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Paiva, 20 de setembro de 2021.

#10r..41.7-
Adair Jos opes Neves

Presidente da Câmara Municipal
Paiva/MG